ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751  Email lions@lc333-e.com

2026年1月16日

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
ゾーン・チェアパーソン　各位
クラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　若林　純也

GLTコーディネーター　結城　健一
GLTﾘｰﾀﾞｰｼｯﾌﾟ育成委員長　大髙　勝利

「2025-2026 333-E地区 大交流会」　開催のご案内

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、題記の件、「2025-2026 333-E地区 大交流会」を下記の通り開催い

たします。当日は多くのライオン、ノンライオンの皆様に楽しく有意義な時間となるよう準備

させて頂いております。また地域から求められるリーダー像、リーダーシップ像について考え

る時間を通して、今後のリーダーシップある運動展開に活かせる内容となっております。

ご多用の中、大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 2026年2月26日 (木) 受付15：30～ 開会16：00～ （19：30終了予定）

2. 場 所 ホテルレイクビュー水戸 水戸市宮町1-6-1 電話番号：029-224-2727

※ 駐車場はホテルにございますが、お車でお越しの際は、極力乗り合い

にてお願いいたします。

3. 内 容 333-E地区 大交流会

第1部 パネルディスカッション「地域から共感を得る組織とは」

第2部 交流会

4. 対 象 先着200名 メンバー、ノンライオンもご参加いただけます。

5. ﾄﾞﾚｽｺｰﾄﾞ Lバッチ、ビジネス

6. 申込方法 参加申込書に「氏名」と「会員番号」をご記入の上、ご提出ください。

（ノンライオンの方は会員番号の記入は不要です）

参加申込書の提出とご入金の確認をもって、お申込み完了となります。

クラブにて参加者を取りまとめのうえ、お申し込みください。

7. 登録料 8,000円 ※事前振込

8. 申込・振込期限 2月18日（水）

9. その他 当日は必ず名刺を多めにご持参ください。

以上

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751  Email lions@lc333-e.com

R Z LC 担当者氏名：

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【送付先】 ライオンズクラブ国際協会333-E地区キャビネット事務局

Mail： lions@lc333-e.com   　　Fax：029-306-7751

可能な限りエクセルデータにてご提出ください。

【振込先】

【申込締切】2026年2月18日（水）

※締切日以降は受け付けませんので、期限厳守にお申込みください。

※2月18日までにご連絡いただきましたキャンセルは、振込手数料を差し引いて
返金いたしますが、2月19日以降のキャンセルは返金できませんのでご了承くださ
い。

会員番号 氏名

《参加申込書》

2025-2026 333-E地区 大交流会

常陽銀行 本店営業部 （普）３６７１５３８

ライオンズクラブ国際協会333-E地区

集金用 キャビネット会計 大窪聡史(おおくぼさとし)

※ クラブ名にてお振込みください。（例）水戸葵LC → ミトアオイ